МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

’^2024 г.

п. Майский

Об утверждении состава Совета по профилактике правонарушений в
студенческой среде ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о Совете по профилактике
правонарушений в студенческой среде ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ,
утвержденным приказом ректора от 14.04.2023 г. №253-3

приказываю:

1. Утвердить Совет по профилактике правонарушений в
студенческой среде ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ (далее Совет)
на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

- Куцыков Иван Александрович, начальник управления безопасности,
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, председатель Совета;

Денисова Светлана Анатольевна, начальник управления социально
психологического сопровождения, заместитель председателя Совета;

Коркина Вера Васильевна, руководитель центра организации и
контроля жилищного обеспечения обучающихся, секретарь Совета.

Члены Совета:
Шварев Евгений Викторович, начальник учебно-методического

управления;
Литвиненко Татьяна Юрьевна, начальник управления по

международной деятельности;
- Булгакова Светлана Анатольевна, директор лингвистического

образовательного центра;
Акинчин Александр Владимирович, декан агрономического

факультета;
Бражник Галина Викторовна, декан факультета среднего

профессионального образования;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.10.2024 16:31:09
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

- Гончаренко Ольга Викторовна, декан экономического факультета;
- Дронов Владислав Васильевич, декан факультета ветеринарной

медицины;
- Макаренко Алексей Николаевич, декан инженерного факультета;
- Ордина Наталья Борисовна, декан технологического факультета;
- Саратова Инна Михайловна, руководитель психологической службы;
- Долматова Елизавета Дмитриевна, председатель Студенческого

Совета;
- Фурсова Анастасия Юрьевна, заместитель председателя профсоюзной

организации студентов и аспирантов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
и.о. проректора по воспитательной деятельности и молодежной политике
Е.Н. Ермакову.

Ректор С.Н. Алейник